probā. de orādo teuz. Doc licet orare  
qd licet desiderare. Tpalia autē licet  
desiderare. nō qdē pncipalit ut i eis fi-  
nē cōstituam? s; sicut qdaz āminicula  
q b; adiuuamur ad tēdēdū ī beatitu-  
dinē inq̄tū p ea vita sustētar. 7 īq̄tū  
nobis organice deservit ad actū vrtu-  
tū. ut 7 phus vīc p ethicoz. Et iō pro  
tpalib; licet orare. q qdē exq nō pnci-  
palit petim? s; in ordie ad aliud. eo te-  
nore a teo petim? fm q expediunt ad  
salutē. Alii tpalia determiāte a teo pe-  
tere nō oz. ga pnt malū euentū hēre. 7  
eis hō pōt bene 7 male vti. Vn Valenº  
vīc. Nos plerūq; id vob expetim? qd  
nō īpetrasse meli? forer. Et con. Ray.  
7 Hosti. Et addunt q oīs 7 mgr oia  
petēda occlut in. 7. petitiōib; cū do-  
cuit nos orare p nē zc. B  
Quō ordinat petitiōes i orōne to-  
minica! R.º. fm Thob. vbi s. Orō dñica  
pfectissima e. Et fm Aug. si recte ora-  
mus nō aliud dicē possum? Nā pmo  
ponūt ea p q in nobis ipis fiducia ex-  
citam? s. cōsideratio caritatē ei? ad nos  
ga bonū nrm vult. Ideo dicim? p nē  
Et cōsideratio excellētie q pōt. iō or. q  
es in celis. Deide sequūt. 7. petitiōes  
7 eo ordie q petēde sūt. Prima ptinet  
ad dilectionē dei q teū in seipō diligim?  
mus cū or. sanctificet nomen tuuz. i.  
sanctū ab oib; hēat. qd ptinet ad glo-  
riā dei i hoib; ppagādā. Secūda pti-  
net ad dilectionē q diligim? nos cum  
or. adueniat tegnu; tuū. i. p quā peti-  
mus ad glōziā regni ei? puenire. Ter-  
tia petitiō p quā petit virecte id q be-  
atitudinē meremur. cū or. fiat volun-  
tas tua sicut in celo 7 in terra. Quatta  
p quā petit illud q īstrumētali iuua-  
mur ad merēdū. cū or. pa. no. qti. va  
no. hodie. siue hoc itelligatur te pane

facramentali cuius quotidianus usus proficit  
hominibus in quod etiam intelligunt omnia alia sacra.  
sive etiam intelligat de pane corporali. ut  
per panem intelligat omnia sufficientia victus.  
Quarta est remotio eius quod est impedimen-  
tum prime petitionis. quia directe excludit  
a regno. s. p. d. m. v. n. d. r. **Dimitte nobis**  
debita nostra sicut et nos tibi. nostri.  
Secunda est remotio eius quod nos impedit a  
secunda petitione. s. ab obsequia omne  
voluntate. cum dicimus. **Et ne nos indu.** in  
tempus quod non petimus ne temptemur. s.  
ut a temptatione non vicamur. quod est in tem-  
ptatione induci. **Septima est remotio**  
penalitate peccatis quod est impedimentum tertie  
petitionis. s. sufficientie circa vitam. v. n.  
d. r. **Sylbera nos a malo.** **A.** Sunt et  
alie expositiones orationis omnino poni s.  
propter breuitatem omittuntur. **Ad rationem tamen**  
horum canonice sciendum s. m. l. 7. i. s. u.  
con. eo. ti. q. izz. q. id horum canonice di-  
uiduntur in septem rationes. quia in his diuersa  
saluatorum mysteria gesta sunt. **12a in no-**  
te nascitur. oratur pro noctis in oratione. p. di-  
tiose traditur. capitur ut latro cum gladiis et  
fustibus. omnem parietem exhibet gladiis  
phibendo. p. ditorum et alios hostes suos  
caritative amonendo. auriculas abci-  
sam sanando. voluntarie se pati ostendit.  
eo. ea quod in stabat predicando. ad locum p.  
ditioni agnum se transferendo. hostibus  
obuia procedendo. eos solo verbo solete-  
nus. p. terno. seipsum eis indicando.  
opprobriis falsorum testimonium saturat. ala-  
pis a feris cedit. et ut falsus propheta pu-  
erili ludo illudat et conspuat. a discipulo  
deserit. a Petro negat. et primum oculo  
miseratione iterat. corpus eius in sepulchro  
quiescit. anima in inferno. **Mane quod est hora**  
prima in oculis iudeorum dicitur. falsa testi-  
monia de eius quantum extorta ab ipso. profes-  
sio dicitur blasphemiam iudicat. vincit cum

falsis accusatōibz. Pilato traditur. et s. m.  
quorundam opinionem; resurgit. **Doza tertia**  
accusatur. **Herodi mittit.** ab ipso et  
suo exercitu spmit a quod etiam illusus in ve-  
ste alba ad examē Pilati remittitur. cla-  
moribus iudeorum crucifigit. a Pilato fla-  
gellatur. spiritum sanctum mittit. **Doza sexta iu-**  
dicatur. **adēnat.** conspuat. illudit. spinis  
coronat. aritudine cedit. crucem sibi ba-  
iulās egreditur. felle et aceto potat. cum  
sceletat d. putat. blasphematur. irrident. te-  
nebris corporibus occasus veri solis ostē-  
ditur. **Doza nona matrem consolatur.** cla-  
mas moritur. velum templi scinditur. terra mo-  
uetur. petre diuiditur. monumenta aperi-  
unt. cetero confiteri. alij sua peccata tū-  
dentes reuertuntur. **Doza vespertina lan-**  
cea latus eius perforatur. ex vulnere sanguis  
cum aqua egreditur. **Sero quod est hora comple-**  
tionis cenat cum apostolis cenam legale. insti-  
tuit sacramentum. lauat pedes apostolorum et ex-  
tergit linteo. apostolis predicat. pro eis pa-  
trē orat. ad locum pditionis p. perat. tri-  
sticiam suam manifestat discipulo. trinam  
orationem emittit. factus in agonia guttas  
sudoris sanguinei defluens in terram fun-  
dit. de cruce deponitur. aromatibus oditur.  
involuitur syndone. sepulchrum lapide p.  
gradi claudit. signatur. custoditur. vallatur

**Orationum.** **Et li-**  
bet in domo propria habere ora-  
torium paratum. **R.** Orationum in forma ec-  
clesie non licet habere absque auctoritate episcopi  
**A.** Si deo non fit in forma ecclesie bene licet  
habere cui libet fidei. ut in s. u. con. li. 3. ti.  
24. q. 148. **B.** nec ibi missa celebrari  
nisi de consensu episcopi et propter necessitate. et quod  
non fiat inde iudicium enorme ecclesie p.  
rochiali. **Clericis** autem quod sine auctoritate  
episcopi in tali oratorio celebraverit orationem depo-  
ni. de se. o. i. v. n. i. u. i. q. 7. c. clericos.

7.c. si qs. **A** Idē in sū. con. li. 3. ti. 28. q. 148. **U**bi etiā or̄ fm glo. **R**ay. q̄ cessā licētia edificādi mōasteriū ītelligit̄ 7 cessā edificādi oratoria oportuna infra septa et̄. **E**t in alt̄o. c. si qs. or̄ q̄ in p̄cipuis solēnitatibz nō or̄ in p̄dic̄t̄ puatis oratorijs celebrari nisi de consensu epi. **N**ō videt̄ intelligē dū q̄n̄ maior verget necitas q̄ in alijs t̄pibz ī q̄bz etiā sine licētia epi 7 iusta cā nō or̄ in talibz locis celebrari ut p̄tactū ē. **I**te; in oca. q. 148. or̄ q̄ q̄libet p̄t̄ auctoritate p̄pa facē hospitale ad recipiendū paupes sine oratorio t̄n̄. s̄ talis loc⁹ nō gaudet libtate ecclesiastica 7 emi 7 vendi p̄t̄.